

خطابه فیسبوک: "یمن فریاد می زند! چه کسی پاسخ خواهد داد؟"



برادران و خواهران عزیز! همانطوری که می دانید، در حال حاضر مردم مسلمان یمن با فاجعه انسانی ای به دلیل جنگ سه ساله پوچ و بی معنی که بین ائتلاف کشورهای منطقه خاورمیانه به رهبری عربستان سعودی و نیروهای طرفدار دولت و شورشیان حوثی تحت حمایت ایران جریان دارد، دست و پنجه نرم می کنند. این جنگ در اثر کشمکش های دولت های استعمارگر انگلیس و امریکا- بخاطر کسب قدرت و نفوذ بر این کشور- به وجود آمده و این دو دولت استعمارگر بخاطر منافع شخصی خویش با حمایت مزدوران دست نشانده شان و درگیری های وحشیانه آن ها و هم چنان با فروش اسلحه به آن ها، جنگ را شعله ور می سازند.

برادران و خواهران گرامی! در نتیجه این بازی سیاسی بی قید و شرط استعمارگران، امت مسلمان ما در یمن، مشکلات بی شمار و غیرقابل تصویری را به دلیل جنگ، بمباردمان و محاصره مواد غذایی، دارو و دوا، مواد سوخت و دیگر احتیاجات اولیه، متحمل می شوند. کودکان یمنی قربانی اصلی این جنگ وحشتناک و پوچ هستند؛ آن ها با گرسنگی شدید مواجه بوده و همه روزه کشته می شوند و در معرض منافع سیاسی خودخواهانه هریک از بازی کنان این جنگ قرار دارند. قسمی که "گریت کاپلار" مدیر منطقه ای یونیسف (صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل)، حالت این کشور را چنین بیان نمود: «یمن به جهنمی برای کودکان یمنی تبدیل شده است.» **«حسبنا الله و نعم الوکیل!**

تصاویری که از کودکان یمنی پخش می شوند، کودکان سوء تغذی، لاغر و اجساد کودکان و نوزادان غیر قابل دیدن می باشند. حالت این کودکان رنج کشیده باعث ناراحتی و نگرانی هرفرد مسلمان می شود. مادران و پدران این کودکان مجبور به تغذیه فرزندان شان از نان فاسد یا برگ های جوش داده گیاهان هستند تا آن ها را زنده نگهدارند. در تمام این مدت، فریادهای آن ها ناشی از گرسنگی

قلب انسان را به درد می‌آورد. به عنوان پدر و مادر هیچ‌گاه نمی‌توانم تصور کنم که فرزندم در مقابل چشمانم از بین برود و هیچ کاری برای نجات و یا کاسته شدن رنج و مشقت آن نتوانم انجام دهم.

طبق گزارش سازمان ملل؛ هر سال 30 هزار کودک مظلوم این امت در یمن به علت قحطی، که در اثر جنگ به وجود آمده است، سوءتغذیه شده و جان خود را از دست می‌دهند. نیمی از این کودکان یمنی زیر 5 سال به طور نامناسب تغذیه می‌شوند. 400 هزار تن این‌ها به طرز بسیار شدیدی به سوءتغذیه گرفتار هستند که بدون کدام تداوی به کام مرگ می‌روند و هر 10 دقیقه یک کودک یمنی به دلیل بیماری‌های غیرقابل پیشگیری یا گرسنگی ناشی از جنگ، می‌میرد. آژانس‌های کمک‌رسان گفته‌اند که اگر جنگ متوقف نشود، در عرض سه ماه قحطی به تمام کشور سرایت خواهد کرد و حدود نیمی از جمعیت این کشور را در خطر گرسنگی قرار می‌دهد. هم‌چنان پیش‌بینی شده است که جهان شاهد بدترین قحطی در صد سال گذشته خواهد بود. لا حول ولا قوت الا بالله!

کمبود آب آشامیدنی صحتی و هم‌چنین پوشش ناکافی واکسیناسیون و سیستم پزشکی به دلیل جنگ در این کشور موجب مرگ و میر ناشی از سرخکان، دیفتری و وبا می‌شود که در این میان کودکان آسیب‌پذیرترین قشر هستند. شیوع بیماری وبا تنها 1.2 میلیون تن را مبتلا کرده و جان 24 هزار تن را نیز گرفته است. علاوه بر این، یونیسف (صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل) هشدار داده است که هم‌اکنون جنگ شدید در نزدیکی بیمارستان الطورا شهر حدیده جریان دارد و از طرفی ده‌ها تن از کودکان در معرض خطر جدی مرگ قرار دارند. لا حول ولا قوت الا بالله! به علت جنگ و وحشت حتی نمی‌توانند به دنبال درمان کودکان سوءتغذی باشند. در کنار این وضعیت فاجعه بار، هزاران غیرنظامی و بی‌گناه در بندر حدیده؛ جایی که درگیری میان نیروهای هوایی ائتلاف به رهبری عربستان و تیراندازی شورشیان حوثی جریان دارد، کشته شده‌اند.

برادران و خواهران عزیز! نظام سرمایه‌داری که نظم کنونی جهان را اداره می‌کند، چشم و گوش خود را بسته و در این جنایت علیه بشریت همکاری می‌کند. آیا این آمار وحشتناک و تصاویر جسدهای سوخته کودکان یکی پی دیگر برای بیداری وجدان آن‌ها کافی نیست؟! واضح است که امروز یک دولت واحد، یک رهبر واحد و یک حاکم واحدی که صادقانه و مخلصانه از کودکان رنج کشیده و مسلمانان یمن مراقبت کند، وجود ندارد. درست همان‌طوری که برای کفار و حکام دست‌نشانده آن‌ها، مسلمانان سوریه، میانمار، سرزمین مقدس فلسطین، کشمیر و دیگر نقاط جهان اهمیتی ندارد. چرا؟ چون در این نظام فاسد سرمایه‌داری مقاصد سیاسی و اقتصادی آن‌ها با خاتمه دادن به قتل و کشتار کودکان و سایر افراد جامعه برآورده نمی‌شوند.

در واقع، قدرت‌های استعماری غربی، امریکا و انگلیس به‌خاطر دست‌آوردهای سیاسی و اقتصادی خودخواهانه خود با زندگی کودکان یمنی در این جنگ وحشتناک بازی می‌کنند؛ زیرا سیاست خارجی نظام سرمایه‌داری بر اساس یک اصل استوار است (کسب مفاد بیشتر!). این استعمارگران از یک طرف جنگ را محکوم می‌کنند؛ در حالی که از طرف دیگر سلاح‌های خود را به جنگ جویان به فروش می‌رسانند. بناءً چنین موقفی ریاکاری محض به‌شمار می‌رود. در همین حال، رژیم‌های وحشی‌صفت عربستان سعودی و کشورهای ائتلافی که با خون مردم مظلوم یمن رنگ‌آمیزی شده‌اند، از قبیل امارات متحده عربی، کویت، اردن، مصر و سایر کشورها بر اساس دستورالعمل‌های باداران غربی خویش جنگیده و کودکان مسلمان این امت را به قتل رسانده‌اند. در واقع دستان تمام جناح‌هایی که در این درگیری غیرمنطقی شامل‌اند، از جمله رژیم ایران و شبه‌نظامیان حوثی، به خون کودکان مظلوم یمنی آلوده می‌باشند.

استغفرالله! براستی که این حالت قابل بیان نمی باشد که در قرن بیست و یک، میلیون ها تن از مردان، زنان و کودکان بی گناه در مقابل تمام چشم تمام جهان از گرسنگی بمیرند و بمباردمان شوند و از طرفی هیچ دولتی به دفاع از آن ها به پا نخیزد. حتی زمانی که صحبت از آتش بس به میان می آید، با جنگ شدید طرفین مواجه شده؛ چون طرفین امیدوار اند تا قبل از هرگونه مذاکرات احتمالی، منافع سیاسی بیشتری بدست آورند. متأسفانه امروزه هیچ قدرتی وجود ندارد که از این جنایت کاران بخاطر جنایات بی شمارشان علیه مسلمانان بی گناه یمن بازخواست کند. این واقعاً غم انگیز است که برخی از بزرگ ترین و قدرتمندترین ارتش های جهان در سرزمین های اسلامی موجود است، اما آن ها برای کشتن مسلمانان به وسیله این حکام حائن مسلح می شوند تا باداران غربی خویش را راضی نمایند یا به جای دفاع از امت مسلمه، در سربازخانه ها غیرفعال می باشند.

برادران و خواهران عزیز! جامعه بین المللی فرزندان مسلمان یمن را رها نموده است. حکام جنایت کار سرزمین های اسلامی نیز فرزندان مسلمان یمن را رها نموده اند. اما ما امت مسلمه نمی توانیم آن ها را تنها رها نمایم، زیرا پیامبر ﷺ می فرماید:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ، لَا يَظْلِمُهُ، وَلَا يَخْذُلُهُ»

ترجمه: مسلمان برادر مسلمان است: بر وی ظلم روا نمی دارد و وی را رها نمی کند.

رها نکردن امت مسلمه بدین معنی است که ما باید من حیث این امت به نسل کشی برادران و خواهران خود در یمن خاتمه دهیم؛ نه این که چشم امید به سازمان ملل و یا قدرت های خودخواه غربی و یا دولت های بزدل جهان اسلام برای محافظت از خون مسلمانان داشته باشیم؛ زیرا آن ها کسانی اند که باعث این کشتار و تشدید جنگ شده و این همه کشتار مسلمین را نادیده می گیرند!

برادران و خواهران! اگر ما واقعاً قصد داریم کودکان یمن را نجات دهیم، باید برای یک راه حل اساسی گرفته شده از احکام شرعی کار نماییم تا به این زندگی جهنمی نقطه پایان ببخشیم؛ در غیر این صورت غفلت ما باعث تشدید حالت بد خواهران و برادران ما می شود. هم چنان تنها اشک ریختن کافی نیست؛ زیرا اشک ریختن آن ها را محافظت و سیر نمی کند. دادن پول و کمک مالی کافی نیست؛ زیرا این کمک ها حتی به کسانی که مستحق اند، به دلیل جنگ و محاصره نمی رسد.

برادران و خواهران! آیا شک و تردید وجود دارد که داشتن یک رهبری و دولت واحد بیانگر اسلام واقعی می باشد، از کودکان یمنی از کابوس های وحشتناک آن ها محافظت می نماید و برای شان زندگی آرام و دور از ظلم و ستم را فراهم می کند؟ این رهبری تنها بر اساس اسلام بوده که بخاطر حفاظت آن جنگ می کنند، اهداف آن را تحقق می بخشند و به تعهدات آن پایبند می باشند؛ از قبیل دفاع از خون مسلمین... و این همان خلافت به روش نبوت می باشد، چنانچه حضرت محمد ﷺ می فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: هر آینه امام یا خلیفه سیر است که در عقب آن جنگ می شود و توسط آن حفاظت می شوید.

تنها خلافت اسلامی است که به مثابه ستون فقرات اخلاقی و دارایی اراده سیاسی مستحکم می باشد؛ به این جنگ وحشیانه خاتمه داده و از این امت محافظت می کند.

تنها خلافت اسلامی است که الله سبحانه و تعالی آن را فرض گردانیده است و از تمام شهروندان شیعه و سنی، مسلمان و غیرمسلمان- محافظت می کند؛ تمام نیازهای شهروندان خود را تأمین کرده و متضمن زندگی آرام و مطابق به عرف برای آن ها بوده

و از خون، عقیده، آبرو و دارائی‌شان بدون تبعیض نگهداری می‌نماید. این یک نظام سیاسی است که برای همه انسان‌ها صرف نظر از عقیده، نژاد و یا قومیت‌شان می‌باشد که در زیر چتر آن همه مردم از حقوق شهروندی یکسانی برخوردار می‌شوند. طور مثال: تاریخ درخشان یمن را که در آسایش و رفاه تحت دولت خلافت اسلامی بسر می‌برد، به یاد می‌آوریم. در زمان خلافت حضرت عمر ابن خطاب رضی الله عنه بود که وی معاذ بن جبل را به عنوان نماینده خویش به یمن فرستاد. بعد از یک سال معاذ یک سوم زکات مردم یمن را به خلیفه فرستاد، اما حضرت عمر رضی الله عنه اعلان نمود: «من شما را به عنوان جمع کننده مالیات نفرستاده‌ام، بلکه به این منظور فرستاده‌ام که از ثروت مندان زکات را جمع‌آوری نموده و به فقرا توزیع کنید.» معاذ پاسخ داد: «من کسی را پیدا نکرده‌ام که مستحق گرفتن زکات باشد.» سال بعد، معاذ نیمی از زکات را فرستاد و در سال سوم، او تمام زکات را فرستاد و حضرت عمر باز همان چیز را گفت و معاذ پاسخ داد: «من کسی را پیدا نکرده‌ام که مستحق گرفتن زکات باشد.» سبحان الله!

برادران و خواهران گرامی! تنها خلافت اسلامی است که یک دولت واقعاً مستقل می‌باشد و خلیفه به طور مستقل از امور مردم خویش مراقبت می‌کند و مستقلانه بدون مداخله قدرت‌های استعماری به خیر و صلاح آن‌ها می‌اندیشد؛ دولتی که در تحت آن دست استعمارگران از مداخله به امور این امت کوتاه می‌شود و دیگر نمی‌توانند از نیروهای مسلح ما به عنوان چوب سوخت در بازی‌های سیاسی خود استفاده کنند.

تنها خلافت اسلامی است که هرگونه شکاف و دوری را از میان قلوب مسلمانان می‌زداید و آن‌ها را مانند برادر تحت حکومت اسلامی دور هم جمع می‌کند. طور مثال: شاهد هستیم که چگونه مسلمانان سنی و شیعه در یمن، عراق و سایر نقاط طی قرن‌ها در همسایگی و در کنار هم در صلح و آرامش زندگی می‌کردند؛ در یک مسجد نماز می‌خواندند و در برابر دشمنان دین، دوش به دوش یکدیگر می‌جنگیدند.

بنابراین، اگر ما واقعاً می‌خواهیم کودکان یمنی را نجات دهیم، باید نهایت سعی و تلاش خویش را صرف تأسیس دولت خلافت اسلامی نماییم. تأسیس دولت اسلامی یک رویاء نیست، بلکه یک حکم شرعی فرض از جانب الله سبحانه و تعالی برای نجات بشر از تمام بدبختی‌ها می‌باشد. هم‌چنان نمی‌توانیم آن‌را به عنوان گزینه‌ای برای آینده دور ببینیم؛ بلکه این یک نیاز اساسی برای پایان دادن به کابوس‌ها و بدبختی‌های مسلمانان در سراسر جهان می‌باشد.

بنابر این، برادران و خواهران عزیز، از طرف حزب التحریر از شما می‌خواهیم که در راستای دعوت اسلامی، که بسیار مهم و حیاتی بوده و باعث جاری شدن حکم الله که عبارت از تأسیس دولت خلافت می‌باشد، با ما بپیوندید. از شما می‌خواهیم که این پیام را نیاز مبرم برای تأسیس دولت اسلامی به تمام افراد، مخصوصاً کسانی که در ارتش مسلمان هستند، برسانید و از آن‌ها بخواهید تا نصرت را به دولت اسلامی پیش کش نمایند؛ حمایت مالی بخاطر تأسیس دولت خلافت اسلامی نمایند و در این امر تأخیر نمایند تا آن‌ها از جمله مدافعان خون این امت گردند، به جای دشمنان آن‌ها که از حکام جنایتکار و قدرت‌های استعمارگر برای پارچه کردن این امت دستور می‌گیرند،

بباید اجازه ندهیم که مصروفیت‌های زندگی، کار و وظیفه، تحصیل، فرزندان و دیگر مصروفیت‌ها ما را از دعوت دور نماید و بهانه‌ای برای شکست مان باشد و به حالت بد کودکان یمنی پشت نماییم؛ چون غفلت و عدم انجام مسئولیت در قبال برادران و خواهران مسلمان ما نزد الله سبحانه و تعالی عمل پسندیده نمی‌باشد. چنانچه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلِمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ
تُحْشَرُونَ ﴾

[انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله و پیامبر را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را
حیات می‌بخشد و بدانید الله میان انسان و قلب او حایل می‌شود و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می‌شوید!

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر